[bookmark: _GoBack]关于开展风险点排查工作的通知

各中小学及有关学校：
为进一步加强和改进新形势下学校意识形态工作，明确意识形态工作责任，经研究，决定在全区各校开展意识形态风险点排查工作，现就开展好该项工作通知如下：
一、排查工作重点
1.中小学、职业学校和民办学校的课堂、报告会、研讨会、讲座论坛的管理是否到位。
2.对校园传教的防范机制是否健全。
3.对知识分子的团结、引导、服务工作机制是否健全。
二、工作要求
请各校针对以上三个工作重点进行认真梳理和排查，并将排查情况经党政联席会研究后形成《风险点排查情况报告》（具体见附件），于9月1日前发送至307797177@qq.com。咨询电话：67897027，联系人：张敏。

附件：XX学校风险点排查情况报告

                            中共常州市武进区委教育工作委员会
                            常州市武进区局
                              2018年8月28日